CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 /003 / 00002214-8
Data: 02/04/2020 - 11:34
Més: Margo/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

000000 SALDO ANTERIOR

000000 SALDO POUP.INTEGRADA
28/02/2020 338737 CRED CONV
28/02/2020 280905 CRED TEV
28/02/2020 281835 CRED TEV
28/02/2020 338737 DEB TARIFA
02/03/2020 020936 CRED TEV
02/03/2020 027501 PAG BOLETO
02/03/2020 114280 ENVIO TED
02/03/2020 114280 DOC/TED INTERNET
03/03/2020 547192 APLICACAO
03/03/2020 338737 CRED CONV
03/03/2020 338737 DEB TARIFA
04/03/2020 040706 CRED TEV
05/03/2020 051644 CRED TEV
05/03/2020 051900 CRED TEV
05/03/2020 529109 DEB P FGTS
05/03/2020 821388 PAG FONE
05/03/2020 948548 PAG BOLETO
05/03/2020 950260 PAG BOLETO
05/03/2020 950856 PAG BOLETO
05/03/2020 131604 ENVIO TED
05/03/2020 132013 ENVIO TED
05/03/2020 133334 ENVIO TED
05/03/2020 051654 ENVIO TEV
05/03/2020 131604 DOC/TED INTERNET
05/03/2020 132013 DOC/TED INTERNET
05/03/2020 133334 DOC/TED INTERNET

Valor

0,00

0,00
280,00 C
80,00 C
80,00 C
27,86 D
80,00 C
271,63 D
6.000,00 D
9,50 D
100.000,00 D
40,00 C
7,96 D
80,00 C
40,00 C
80,00 C
184,98 D
49,99 D
1.413,96 D
532,00 D
600,00 D
2.718,45 D
4.223,25D
4.846,41 D
44,30 D
9,50 D
9,50 D

9,50 D

Saldo
107.202,25 C
0,00 C
107.482,25 C
107.562,25 C
107.642,25 C
107.614,39 C
107.694,39 C
107.422,76 C
101.422,76 C
101.413,26 C
1.413,26 C
1.453,26 C
1.445,30 C
1.525,30 C
1.565,30 C
1.645,30 C
1.460,32 C
1.410,33 C
3,63D
535,63 D
1.135,63 D
3.854,08 D
8.077,33 D
12.923,74 D
12.968,04 D
12.977,54 D
12.987,04 D

12.996,54 D



05/03/2020
05/03/2020
05/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
06/03/2020
09/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
17/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
18/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
23/03/2020
24/03/2020
24/03/2020
24/03/2020
24/03/2020

24/03/2020

901801

338737

727220

338737

061809

532676

984172

986597

987150

061737

061737

061738

338737

727220

091718

101049

585784

171644

181626

462440

462463

462492

462495

462500

462505

665726

869259

181900

181902

181902

727220

190928

191110

231243

338737

321687

322111

120904

241411

DB AT TV

DEB TARIFA

RESG AUTOM

CRED CONV

CRED TEV

DEB P FGTS

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

DEB TARIFA

RESG AUTOM

CRED TEV

CRED TEV

PG PREFEIT

CRED TEV

CRED TEV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG BOLETO

PAG GPS

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM

CRED TEV

CRED TEV

CRED TEV

CRED CONV

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TED

ENVIO TEV

114,99 D
11,94 D
13.123,47 C
360,00 C
80,00 C
449,62 D
1.325,00 D
450,00 D
293,67 D
2.242,97 D
2.528,19 D
120,00 D
145,27 D
7.114,72 C
80,00 C
60,00 C
54,26 D
80,00 C
80,00 C
93,29 D
61,20 D
67,50 D
77,46 D
209,25 D
159,05 D
215,00 D
1.790,51 D
1.527,85 D
180,00 D
858,00 D
4.993,37 C
40,00 C
80,00 C
40,00 C
1.700,00 C
371,30 D
677,00 D
6.000,00 D

1.556,68 D

13.111,53 D
13.123,47 D
0,00 C
360,00 C
440,00 C
9,62 D
1.334,62 D
1.784,62 D
2.078,29 D
4.321,26 D
6.849,45 D
6.969,45 D
7.114,72 D
0,00 C
80,00 C
140,00 C
85,74 C
165,74 C
245,74 C
152,45 C
91,25 C
23,75C
53,71 D
262,96 D
422,01 D
637,01 D
2.427,52 D
3.955,37 D
4.135,37 D
4.993,37 D
0,00 C
40,00 C
120,00 C
160,00 C
1.860,00 C
1.488,70 C
811,70 C
5.188,30 D

6.744,98 D



24/03/2020 241411 ENVIO TEV

24/03/2020 120904 DOC/TED INTERNET
24/03/2020 338737 DEB TARIFA
24/03/2020 727220 RESG AUTOM
25/03/2020 200100 DB AT LUZ
25/03/2020 000000 MANUT CTA
25/03/2020 727220 RESG AUTOM
26/03/2020 338737 CRED CONV
26/03/2020 261503 CRED TEV
26/03/2020 261506 CRED TEV
26/03/2020 261740 CRED TEV
26/03/2020 338737 DEB TARIFA
27/03/2020 271220 CRED TEV
27/03/2020 140075 ENVIO TED
27/03/2020 271600 ENVIO TEV
27/03/2020 140075 DOC/TED INTERNET
27/03/2020 727220 RESG AUTOM
30/03/2020 292230 CRED TEV
30/03/2020 301244 CRED TEV
30/03/2020 301819 CRED TEV
31/03/2020 310819 DP DIN LOT

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1.195,41 D
9,50 D
250,74 D
8.200,63 C
149,34 D
42,00 D
191,34 C
20,00 C
80,00 C
80,00 C
80,00 C
1,99 D
80,00 C
2.901,37 D
774,85 D
9,50 D
3.347,71 C
80,00 C
80,00 C
80,00 C

80,00 C

7.940,39 D
7.949,89 D
8.200,63 D
0,00 C
149,34 D
191,34 D
0,00 C
20,00 C
100,00 C
180,00 C
260,00 C
258,01 C
338,01 C
2.563,36 D
3.338,21 D
3.347,71 D
0,00 C
80,00 C
160,00 C
240,00 C

320,00 C



