



## Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE

Conta: 0454 / 003 / 00002214-8

Data: 02/04/2020 - 11:34

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

### Extrato

Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	107.202,25 C
	000000	SALDO POUP.INTEGRADA	0,00	0,00 C
28/02/2020	338737	CRED CONV	280,00 C	107.482,25 C
28/02/2020	280905	CRED TEV	80,00 C	107.562,25 C
28/02/2020	281835	CRED TEV	80,00 C	107.642,25 C
28/02/2020	338737	DEB TARIFA	27,86 D	107.614,39 C
02/03/2020	020936	CRED TEV	80,00 C	107.694,39 C
02/03/2020	027501	PAG BOLETO	271,63 D	107.422,76 C
02/03/2020	114280	ENVIO TED	6.000,00 D	101.422,76 C
02/03/2020	114280	DOC/TED INTERNET	9,50 D	101.413,26 C
03/03/2020	547192	APLICACAO	100.000,00 D	1.413,26 C
03/03/2020	338737	CRED CONV	40,00 C	1.453,26 C
03/03/2020	338737	DEB TARIFA	7,96 D	1.445,30 C
04/03/2020	040706	CRED TEV	80,00 C	1.525,30 C
05/03/2020	051644	CRED TEV	40,00 C	1.565,30 C
05/03/2020	051900	CRED TEV	80,00 C	1.645,30 C
05/03/2020	529109	DEB P FGTS	184,98 D	1.460,32 C
05/03/2020	821388	PAG FONE	49,99 D	1.410,33 C
05/03/2020	948548	PAG BOLETO	1.413,96 D	3,63 D
05/03/2020	950260	PAG BOLETO	532,00 D	535,63 D
05/03/2020	950856	PAG BOLETO	600,00 D	1.135,63 D
05/03/2020	131604	ENVIO TED	2.718,45 D	3.854,08 D
05/03/2020	132013	ENVIO TED	4.223,25 D	8.077,33 D
05/03/2020	133334	ENVIO TED	4.846,41 D	12.923,74 D
05/03/2020	051654	ENVIO TEV	44,30 D	12.968,04 D
05/03/2020	131604	DOC/TED INTERNET	9,50 D	12.977,54 D
05/03/2020	132013	DOC/TED INTERNET	9,50 D	12.987,04 D
05/03/2020	133334	DOC/TED INTERNET	9,50 D	12.996,54 D

05/03/2020	901801	DB AT TV	114,99 D	13.111,53 D
05/03/2020	338737	DEB TARIFA	11,94 D	13.123,47 D
05/03/2020	727220	RESG AUTOM	13.123,47 C	0,00 C
06/03/2020	338737	CRED CONV	360,00 C	360,00 C
06/03/2020	061809	CRED TEV	80,00 C	440,00 C
06/03/2020	532676	DEB P FGTS	449,62 D	9,62 D
06/03/2020	984172	PAG BOLETO	1.325,00 D	1.334,62 D
06/03/2020	986597	PAG BOLETO	450,00 D	1.784,62 D
06/03/2020	987150	PAG BOLETO	293,67 D	2.078,29 D
06/03/2020	061737	ENVIO TEV	2.242,97 D	4.321,26 D
06/03/2020	061737	ENVIO TEV	2.528,19 D	6.849,45 D
06/03/2020	061738	ENVIO TEV	120,00 D	6.969,45 D
06/03/2020	338737	DEB TARIFA	145,27 D	7.114,72 D
06/03/2020	727220	RESG AUTOM	7.114,72 C	0,00 C
09/03/2020	091718	CRED TEV	80,00 C	80,00 C
10/03/2020	101049	CRED TEV	60,00 C	140,00 C
10/03/2020	585784	PG PREFEIT	54,26 D	85,74 C
17/03/2020	171644	CRED TEV	80,00 C	165,74 C
18/03/2020	181626	CRED TEV	80,00 C	245,74 C
18/03/2020	462440	PAG DARF	93,29 D	152,45 C
18/03/2020	462463	PAG DARF	61,20 D	91,25 C
18/03/2020	462492	PAG DARF	67,50 D	23,75 C
18/03/2020	462495	PAG DARF	77,46 D	53,71 D
18/03/2020	462500	PAG DARF	209,25 D	262,96 D
18/03/2020	462505	PAG DARF	159,05 D	422,01 D
18/03/2020	665726	PAG BOLETO	215,00 D	637,01 D
18/03/2020	869259	PAG GPS	1.790,51 D	2.427,52 D
18/03/2020	181900	ENVIO TEV	1.527,85 D	3.955,37 D
18/03/2020	181902	ENVIO TEV	180,00 D	4.135,37 D
18/03/2020	181902	ENVIO TEV	858,00 D	4.993,37 D
18/03/2020	727220	RESG AUTOM	4.993,37 C	0,00 C
19/03/2020	190928	CRED TEV	40,00 C	40,00 C
19/03/2020	191110	CRED TEV	80,00 C	120,00 C
23/03/2020	231243	CRED TEV	40,00 C	160,00 C
24/03/2020	338737	CRED CONV	1.700,00 C	1.860,00 C
24/03/2020	321687	PAG BOLETO	371,30 D	1.488,70 C
24/03/2020	322111	PAG BOLETO	677,00 D	811,70 C
24/03/2020	120904	ENVIO TED	6.000,00 D	5.188,30 D
24/03/2020	241411	ENVIO TEV	1.556,68 D	6.744,98 D

24/03/2020	241411	ENVIO TEV	1.195,41 D	7.940,39 D
24/03/2020	120904	DOC/TED INTERNET	9,50 D	7.949,89 D
24/03/2020	338737	DEB TARIFA	250,74 D	8.200,63 D
24/03/2020	727220	RESG AUTOM	8.200,63 C	0,00 C
25/03/2020	200100	DB AT LUZ	149,34 D	149,34 D
25/03/2020	000000	MANUT CTA	42,00 D	191,34 D
25/03/2020	727220	RESG AUTOM	191,34 C	0,00 C
26/03/2020	338737	CRED CONV	20,00 C	20,00 C
26/03/2020	261503	CRED TEV	80,00 C	100,00 C
26/03/2020	261506	CRED TEV	80,00 C	180,00 C
26/03/2020	261740	CRED TEV	80,00 C	260,00 C
26/03/2020	338737	DEB TARIFA	1,99 D	258,01 C
27/03/2020	271220	CRED TEV	80,00 C	338,01 C
27/03/2020	140075	ENVIO TED	2.901,37 D	2.563,36 D
27/03/2020	271600	ENVIO TEV	774,85 D	3.338,21 D
27/03/2020	140075	DOC/TED INTERNET	9,50 D	3.347,71 D
27/03/2020	727220	RESG AUTOM	3.347,71 C	0,00 C
30/03/2020	292230	CRED TEV	80,00 C	80,00 C
30/03/2020	301244	CRED TEV	80,00 C	160,00 C
30/03/2020	301819	CRED TEV	80,00 C	240,00 C
31/03/2020	310819	DP DIN LOT	80,00 C	320,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104